| CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

insira ES
Responsável

INDICAÇÃO N. 001/2024 E
: noi 10)

Autoria: Vereador Claudinei de Souza Jesus.
NV. 9024

    Responsável

SÚMULA: O Vereador que a esta subscreve, de acordo
com o Regimento Interno desta Casa,
INDICA ao Prefeito Municipal Valdemar
Gamba e Secretária de Educação Lucineia

Martins de Mattos, a necessidade de

providenciar Projeto Piloto para a
implantação da prática de Educação Física
nas Escolas Municipais.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de proposição legislativa, na modalidade de indicação, que
tem por fundamento apontar ao Prefeito municipal Valdemar Gamba e Sr”

Luciuneia Martins de Mattos, Secretária de Educação Municipal a necessidade
de providenciar Projeto Piloto para implantação da prática da Educação física

nas Escolas Municipais.

Confiante no empenho de Vossa Excelência neste sentido e nos
colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de
estima consideração desejando sucessos em vossas realizações.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta - MT, 31 de Janeiro de 2024.

Av: Colonizador Ariosto da Riva, (E) camaraaltafioresta (66)3 521 m 0) 30 O) Nº 2349, Centro, éra frames às MT
E contato altafioresta.mt.leg.br MS era ru PEA PEA E * CEP 78580-000 - CXP 261